
古 商 発 第 ３ ３ ７ 号 

２０２３年１１月吉日 

当所会員 各位 

古 川 商 工 会 議 所 

専 門 サ ー ビ ス 業 部 会 

主 管  第 一 分 科 会 

 

「２０２４ 新春 運だめし グルメキャンペーン」参加店募集等のご案内 
 

拝啓 貴下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

当部会事業に関しまして、日頃よりご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、当部会では、消費喚起と売上増加対策として標記販促イベント（詳細裏面）を実施すること

になりましたので、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。 

なお、ご参加の有無は下記により２０２３年１２月５日（火）必着で事務局宛へ持参または 

ＦＡＸにてご回答願います。敬具 

※１店舗につき１，０００円の参加負担金をいただきます。参加負担金は１２月８日（金）までに古川

商工会議所窓口へ納入をお願い致します。ご不明な点がございましたら担当までお問い合わせくださ

い。                

<担当：古川商工会議所 菊地・小島・髙橋 ℡24-0055 Fax24-2820> 

 

 

 

〇申込日        年   月   日 

古川商工会議所 専門サービス業部会 行 

古川商工会議所「２０２４ 新春 運だめし グルメキャンペーン」 
参加のご回答 

標記キャンペーンに    

□参加します    ・    □参加しません 

（いずれかにチェックしてください） 
 
 
 

○事業所名                                                       
 
 
○担当者氏名                                                     
 
 
○店舗所在地                           電話番号                   
 
 
○業種区分(下記一覧より該当するものを１つ選択しチェックして下さい。チラシ掲載に使用します。) 

 
 □一般飲食店     □寿司店     □割烹店     □居酒屋     □スナック・バー    

２０２３年１２月５日（火）必着 Fax ２４－２８２０ 


